
ZARZĄDZENIE NR 103.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 346,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 25 284 258,37 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 496 372,82 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 346,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 941 898,01 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 466 289,31 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 1 240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów i wydatków wynosi 7 620 774,59 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 103.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 11 346,00 zł w związku  
z otrzymaną subwencją oraz decyzjami zmieniającymi plan dotacji: 

Rozdział 75801 – Pismem Ministra Finansów Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 roku w 
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zwiększa się plan subwencji 
oświatowej w kwocie 23.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usług dostępu do 
internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji zajęć.  

Rozdział 85214 - zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 445/2020 z 
dnia 30.11.2020 r. zmniejszona została dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych o kwotę 9 364,00 zł. 

Rozdział 85216 - zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 446/2020 z 
dnia 30.11.2020 r. zmniejszona została dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o 
kwotę 3 596,00 zł. 

Rozdział 85219 - zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 443/2020 z 
dnia 30.11.2020 r. zmniejszona została dotacja na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych o kwotę 434,00 zł. 

Rozdział 85504 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 460/2020 z dnia 
14.12.2020 r.  zwiększona została dotacja celowa o kwotę 1 240,00 zł, na obsługę wypłaty 
świadczenia „Dobry start”.  

 

WYDATKI: 

Rozdział 80101 – w ramach szkół podstawowych w związku z otrzymaną subwencją przeznaczoną na 
dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego  
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 
innego sposobu realizacji zajęć wprowadza się zmiany:  
- w planie finansowym PSP w Brudkach Starych dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 5.000,00 zł, 
- w planie finansowym PSP w Rząśniku Włościańskim dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 5.000,00 zł  
- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 10 500,00 zł oraz zakupu środków 
dydaktycznych w kwocie 500,00 zł, 
- zwiększa się dotację dla NSP w Trynosach – Osiedlu o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na 
powyższy cel. 
 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 9 364,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1



Rozdział 85216 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 3 596,00 zł 

Rozdział 85219 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych o kwotę 434,00 zł. 

Rozdział 85504 - zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się o 1 240,00 zł środki na obsługę 
wypłaty świadczenia „Dobry start”. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia środków w kocie 114,53 zł z zakupu usług 
telekomunikacyjnych na zakup materiałów i wyposażenia w związku z przeprowadzonym 
Powszechnym Spisem Rolnym. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w PSP w Brudkach Starych w kwocie 27 000,00 zł z zakupu usług remontowych i zakupu 
środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych, 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 2 000,00 zł z zakupu usług remontowych na 
zakup usług pozostałych, 

- w ZPO w Wąsewie w kwocie 500,00 z wydatków na opłaty i składki na zakup usług 
medycznych, 

- w Urzędzie Gminy w kwocie 6 000,00 zł z zakupu usług pozostałych związanych z 
dowozami uczniów do szkół na refundację do innych gmin kosztów pobytu dzieci z terenu 
Gminy Wąsewo w przedszkolach na terenie innych gmin. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 100,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych na składki na ubezpieczenia społeczne zw. z wypłatą świadczenia 
wychowawczego oraz przesuwa się środki w kwocie 6 900,00 zł ze świadczeń społecznych na 
składki na ubezpieczenie społeczne podopiecznych GOPS. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 6 700,00 zł z zakupu energii na 
oświetlenie uliczne i w kwocie 2 000,00 zł zakupu materiałów i wyposażenia zw.  
z utrzymaniem porządku na terenie gminy na zakup usług pozostałych zw. z utrzymanie 
porządku na terenie gminy. 

Dział 926 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 720,00 zł z zakupu energii na 
wynagrodzenia osobowe i pochodne od tych wynagrodzeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 23 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 23 500,00

0,00 0,00

0,00 23 500,00

852 -13 394,00 0,00

0,00 0,00

85214 -9 364,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 15 grudnia 2020 

r.
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

53 200,00 43 836,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 304 751,00 3 328 251,00

Pomoc społeczna 605 825,00 592 431,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 304 751,00 3 328 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Różne rozliczenia 7 769 391,00 7 792 891,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

-9 364,00 0,00

85216 -3 596,00 0,00

0,00 0,00

-3 596,00 0,00

85219 -434,00 0,00

0,00 0,00

-434,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

129 644,00 129 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

255 707,00 252 111,00

Ośrodki pomocy społecznej 129 644,00 129 210,00

Zasiłki stałe 255 707,00 252 111,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

53 200,00 43 836,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1



855 0,00 1 240,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 240,00

0,00 0,00

0,00 1 240,00

razem: -13 394,00 24 740,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 394,00 24 740,00

0,00 0,00

Ogółem: 25 272 912,37 25 284 258,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe
majątkowe 2 787 885,55 2 787 885,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 22 485 026,82 22 496 372,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

158 100,00 159 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 159 800,00 161 040,00

Rodzina 6 756 756,00 6 757 996,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 363 694,48   2 293 694,48   2 177 985,48   1 658 053,83   519 931,65   3 220,00   112 489,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-114,53   -114,53   -114,53   0,00   -114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114,53   114,53   114,53   0,00   114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 363 694,48   2 293 694,48   2 177 985,48   1 658 053,83   519 931,65   3 220,00   112 489,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

31 325,00   31 325,00   986,00   0,00   986,00   0,00   30 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-114,53   -114,53   -114,53   0,00   -114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114,53   114,53   114,53   0,00   114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 325,00   31 325,00   986,00   0,00   986,00   0,00   30 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114,53   114,53   114,53   0,00   114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,53   384,53   384,53   0,00   384,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-114,53   -114,53   -114,53   0,00   -114,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

601,47   601,47   601,47   0,00   601,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 417 326,80   7 087 326,80   6 214 370,25   4 801 252,95   1 413 117,30   558 669,35   212 970,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 500,00   58 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   2 500,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 440 826,80   7 110 826,80   6 214 870,25   4 801 252,95   1 413 617,30   561 169,35   233 470,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

5 491 146,26   5 161 146,26   4 626 123,44   3 998 557,44   627 566,00   353 636,82   181 386,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-28 500,00   -28 500,00   -28 500,00   0,00   -28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   2 500,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 514 646,26   5 184 646,26   4 626 623,44   3 998 557,44   628 066,00   356 136,82   201 886,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

353 636,82   353 636,82   0,00   0,00   0,00   353 636,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 136,82   356 136,82   0,00   0,00   0,00   356 136,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 186,00   174 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 500,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 686,00   194 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   194 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 321,00   72 321,00   72 321,00   0,00   72 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 321,00   97 321,00   97 321,00   0,00   97 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 500,00   93 500,00   93 500,00   0,00   93 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 500,00   76 500,00   76 500,00   0,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 500,00   49 500,00   49 500,00   0,00   49 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 15 grudnia 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765 874,74   765 874,74   745 882,74   506 372,44   239 510,30   0,00   19 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

771 874,74   771 874,74   751 882,74   506 372,44   245 510,30   0,00   19 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 400,00   83 400,00   83 400,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 400,00   89 400,00   89 400,00   0,00   89 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 837,50   289 837,50   289 837,50   108 340,00   181 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

283 837,50   283 837,50   283 837,50   108 340,00   175 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 769,00   138 769,00   138 769,00   0,00   138 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 769,00   132 769,00   132 769,00   0,00   132 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 335 768,81   1 335 768,81   829 051,94   506 155,07   322 896,87   0,00   506 716,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 394,00   -13 394,00   -434,00   -434,00   0,00   0,00   -12 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 322 374,81   1 322 374,81   828 617,94   505 721,07   322 896,87   0,00   493 756,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 200,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 364,00   -9 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 836,00   102 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 200,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 364,00   -9 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 836,00   102 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 278,87   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 596,00   -3 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 682,87   303 682,87   0,00   0,00   0,00   0,00   303 682,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 278,87   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 596,00   -3 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 682,87   303 682,87   0,00   0,00   0,00   0,00   303 682,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
327 031,65   327 031,65   324 031,65   284 116,07   39 915,58   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-434,00   -434,00   -434,00   -434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326 597,65   326 597,65   323 597,65   283 682,07   39 915,58   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 988,00   220 988,00   220 988,00   220 988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-434,00   -434,00   -434,00   -434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 554,00   220 554,00   220 554,00   220 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 848 148,50   6 848 148,50   325 973,56   283 735,81   42 237,75   0,00   6 522 174,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 303,50   -7 303,50   -403,50   -100,00   -303,50   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 543,50   8 543,50   8 543,50   8 543,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 849 388,50   6 849 388,50   334 113,56   292 179,31   41 934,25   0,00   6 515 274,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 458 143,25   4 458 143,25   61 408,31   54 183,06   7 225,25   0,00   4 396 734,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 458 143,25   4 458 143,25   61 408,31   54 183,06   7 225,25   0,00   4 396 734,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 058,95   44 058,95   44 058,95   44 058,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 958,95   43 958,95   43 958,95   43 958,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 658,00   7 658,00   7 658,00   7 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 758,00   7 758,00   7 758,00   7 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 154 571,00   2 154 571,00   183 331,00   171 640,75   11 690,25   0,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 900,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 900,00   6 900,00   6 900,00   6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 154 571,00   2 154 571,00   190 231,00   178 540,75   11 690,25   0,00   1 964 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 971 240,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 900,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 964 340,00   1 964 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 964 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 303,25   114 303,25   114 303,25   114 303,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 900,00   6 900,00   6 900,00   6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 203,25   121 203,25   121 203,25   121 203,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 252,25   222 252,25   68 052,25   57 776,00   10 276,25   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-303,50   -303,50   -303,50   0,00   -303,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 543,50   1 543,50   1 543,50   1 543,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 492,25   223 492,25   69 292,25   59 319,50   9 972,75   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 028,70   45 028,70   45 028,70   45 028,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 467,76   1 467,76   1 467,76   1 467,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 496,46   46 496,46   46 496,46   46 496,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 433,30   8 433,30   8 433,30   8 433,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,74   75,74   75,74   75,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 509,04   8 509,04   8 509,04   8 509,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
999,00   999,00   999,00   0,00   999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-289,00   -289,00   -289,00   0,00   -289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710,00   710,00   710,00   0,00   710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489,00   489,00   489,00   0,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14,50   -14,50   -14,50   0,00   -14,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

474,50   474,50   474,50   0,00   474,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   0,00   -8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 700,00   48 700,00   48 700,00   0,00   48 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 700,00   48 700,00   48 700,00   0,00   48 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

241 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-6 700,00   -6 700,00   -6 700,00   0,00   -6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 300,00   174 300,00   174 300,00   0,00   174 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

129 000,00   129 000,00   129 000,00   0,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 700,00   -6 700,00   -6 700,00   0,00   -6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 300,00   122 300,00   122 300,00   0,00   122 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 872,63   299 872,63   259 072,63   126 626,00   132 446,63   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-720,00   -720,00   -720,00   0,00   -720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

720,00   720,00   720,00   720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 872,63   299 872,63   259 072,63   127 346,00   131 726,63   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 372,63   252 372,63   251 572,63   126 126,00   125 446,63   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-720,00   -720,00   -720,00   0,00   -720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

720,00   720,00   720,00   720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 372,63   252 372,63   251 572,63   126 846,00   124 726,63   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 600,00   96 600,00   96 600,00   96 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 100,00   97 100,00   97 100,00   97 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 590,00   17 590,00   17 590,00   17 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190,00   190,00   190,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 780,00   17 780,00   17 780,00   17 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 507,00   2 507,00   2 507,00   2 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 537,00   2 537,00   2 537,00   2 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 500,00   90 500,00   90 500,00   0,00   90 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-720,00   -720,00   -720,00   0,00   -720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 780,00   89 780,00   89 780,00   0,00   89 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 930 552,01   21 454 943,31   13 023 547,95   7 671 301,21   5 352 246,74   791 889,35   7 442 189,01   101 317,00   0,00   96 000,00   4 475 608,70   4 475 608,70   0,00   0,00   

-65 232,03   -65 232,03   -45 372,03   -534,00   -44 838,03   0,00   -19 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 578,03   76 578,03   53 578,03   9 263,50   44 314,53   2 500,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 941 898,01   21 466 289,31   13 031 753,95   7 680 030,71   5 351 723,24   794 389,35   7 442 829,01   101 317,00   0,00   96 000,00   4 475 608,70   4 475 608,70   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 926 170,15   

926 170,15   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 745 054,00   6 746 294,00   

85504 Wspieranie rodziny 158 100,00   159 340,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 100,00   159 340,00   

7 619 534,59   7 620 774,59   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 15 grudnia 2020 r. 

1 240,00   

Razem: 1 240,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r. 

DOCHODY
Zmiana

1 240,00   
1 240,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 91 516,00   91 516,00   

75056 Spis powszechny i inne 31 325,00   31 325,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00   384,53   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 716,00   601,47   

855 Rodzina 6 745 054,00   6 746 294,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 140 000,00   2 140 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 971 240,00   1 964 340,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 228,25   120 128,25   

85504 Wspieranie rodziny 158 100,00   159 340,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 317,70   3 785,46   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594,30   670,04   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00   210,00   
4300 Zakup usług pozostałych 489,00   474,50   

7 619 534,59   7 620 774,59   
-14,50   

Razem: 1 240,00   

6 900,00   
1 240,00   
1 467,76   

75,74   
-289,00   

114,53   
-114,53   

1 240,00   

0,00   

-6 900,00   

Zmiana
0,00   
0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
Nr 103.2020 Wójta Gminy Wąsewo  

z dnia 15 grudnia 2020 r.  
 

 
 
 

                          Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   895 500,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   13 099,70 

851 85111   Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   20 000,00 

921 92116  Biblioteki 150 000,00  700 000,00 

  Razem 150 000,00  1 628 599,70 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

356 136,82   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

41 400,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

36 570,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

57 573,81   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

66 058,37   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 430,35 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy              10 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 557 739,00  83 430,35 

  OGÓŁEM 707 739,00  1 712 030,05 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568F8BF0-4EA2-48CB-99D9-A24CD136899A. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.
	Załącznik 4 Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

